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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56410201S

2. Data e Regjistrimit 10/02/2015
3. Emri i Subjektit GERAD COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagja "28 Nentori", Sheshi "Avni 
Rustemi", Pallati 1174, Kati i Pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, energjitike, industriale, turistike, bujqesore 

etj shume kateshe dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertim i rrugeve dhe mirembajtje e tyre. 
Ndertim i veprave te artit (ura, tunele) Punime dheu, 
sistemime, tarracime etj.Punime karpentierie. Prodhime dhe 
perpunime materiale inerte etj. Rikonstruksione ndertesash 
dhe restaurim    te cdo lloj monumenti.Mirembajtje e 
qendrave historike muzeale, e parqeve etj.Sherbime 
pastrimi.Mirembajtje dhe zhvillim dekori per 
qytetet.Instalime elektrike, hidraulike, telefonie, fibra optike, 
interneti etj.Studime urbanistike.Projektim ndertimesh civile, 
industriale, turistike, ekonomike, bujqesore shume 
kate.Projektime urbane. Sherbime supervizimi ne cdo 
kategori ndertimesh.Kolaudim te cdo lloj kategorie ndertimi. 
Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme,Import-eksport i pijeve alkoolike dhe jo alkoolike si 
dhe pijeve energjike te te gjitha llojeve. Import-eksport i 
produkteve ushqimore te te gjitha llojeve, detergjente, 
produkte industriale etj. Import - export te te gjitha llojeve te 
veshjeve, produkte kozmetike te cdo lloj marke. Import - 
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eksport, tregetim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, 
elektrike, elektronike, telefonike, elektroshtepiake, artikujve 
te mobilerise etj.Import - eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice i materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte 
vendit,per llogari te shoqerise apo te treteve. Import -eksport 
e tregtim i makinerive e pajisjeve, mjeteve motorike, 
autovetura,kamione,mjete bujqesore, e pjese kembimi te 
tyre. Import - export ne fushene teknologjise dhe industrine 
tekstile. Prodhimi dhe perpunimi i materialeve qe perdoren 
ne ndertim. Transport kombetar dhe nderkombetar ne rruge 
detare, tokesore apo ajrore. Import - export te barnave 
mjekesore Import -export hidrokarbure, Blerje, shitje, dhenie 
me qira e pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Gjithashtu 
per te realizuar objektin e qellimit te saj, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim 
ndertimi, tregetar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj. Sherbime 
kontabiliteti.Sherbime juridike. Sherbime per menaxhim 
biznesi.Sherbime bujqesore, kanalizime, pyllezim dhe 
mirembajtje, sera bujqesore,ullishte, fidanishte, kullota. 
Ndertim i fermave bujqesore dhe blektorale. Industria e 
turizmit, fshate turistike, bare, restorante, hotele, resorte. 
Industria e perpunimit te drurit,mobileri. Industria e modes, 
design, marka veshjesh. Blerje, shitje, dhenie me qira e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Sherbime telefonie, 
interneti,, televizioni, multimedia, kompani telefonie 
celulare. Ndertmi i rrjetit te fibrave optike per operatoret 
publik.Sherbime pastrim dhe gjelberimi. Transport urban dhe 
interurban.Ndertime shkollash, universitete, kopshte, cerdhe, 
qendra edukimi etj. Specializime ne cdo lloj fushe te arsimit. 
Qendra karburanti.Ndertimi i spitaleve, farmacive, klinika 
dentare, sherbim urgjence (ambulanca dhe 
helikopter).Kompani ajrore, detare, agjensi udhetimesh etj. 
Industri rafinerie, njerrje, perpunim dhe pastrim 
karburantesh. Cdo lloj sherbimi tjeter te papermendur    
Kastriot Alliaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2017                Deri: 
11. Ortakët EverestTroka

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Ortakët VexhiDanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0682086856  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-857909-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-433981-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vexhi Danaj")                      Nga data "24/11/2015             
Ne daten "24/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Brikena Danaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161539-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.02.2017, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së likuidimit. Emërimi i 
Z.Kastriot Alliaj si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F268B2-DD0D-49B2-B063-2CEE019CBFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E009A49F-CAE7-4FA8-97A7-A87BD6DCB381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC166015-3800-4B7B-B2A9-B6925DAC790F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517F046B-EF2F-499F-96BE-117F42EF42D9
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eshte larguar administratori:            ("Vexhi Danaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kastriot Alliaj")                      Nga data "15/02/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-565324-11-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

Datë: 26/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18645BF6-0ED9-4F67-ACF3-44BCFDB962AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5711AD-DC1D-4EF8-8FE5-490E0CBE5E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442E1ED5-39F7-425A-8014-17388C9D021B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D65FCB-43D4-4F0D-A0F2-37E5E00A0733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40082E17-E0C5-47E0-A032-5C05B1D39179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40082E17-E0C5-47E0-A032-5C05B1D39179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B47CB7-00C5-4502-BF06-D159C837A960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A87482-7F7E-43EB-A948-E99A78A2FD23

